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SPECYFIKACJA TECHNICZNA Data wydruku: 24.11.2022 
  

Nazwa towaru: Wodorotlenek potasu gat S /płatki/ 

Kod towaru:  Specyfikacja nr:  
 
Data aktualizacji: 2022-11-24 

Nazwa chemiczna\skład: Wodorotlenek potasu. 

Nazwa INCI: Potassium Hydroxide 
 

Parametr oznaczony: Wg specyfikacji: Metoda: 
 

Całkowita zasadowość (KOH) , % (m/m) >= 90 
 

Zawartość niklu, ppm <= 15 
 

Zawartość siarczanów jako [SO4]2-, ppm <= 40 
 

Zawartość chlorków jako Cl-, ppm <= 70 
 

Zawartość sodu, %(m/m) <= 0,7 
 

Zawartość węglanu potasu K2CO3, % (m/m) <= 0,65 
 

Zawartość żelaza, ppm <= 30  
Wygląd zewnętrzny - kolor biały , dopuszczalny odcień szarawy lub 

niebieskawy 
 

Wygląd zewnętrzny - stan skupienia płatki 
 

Wygląd zewnętrzny - charakterystyka higroskopijny 
 

Opakowania: Bigbag 1000 l 
Bigbag 400 l 
Bigbag 500 l 
Worek 25 kg 

Transport: Klasa RID/ADR: 8 
 

Kod klasyfikacji ADR: C6 

Nalepka ostrzegawcza: 8  

Numer UN: 1813 Wodorotlenek potasu stały 
 

Przechowywanie: Przechowywać w oryginalnych opakowaniach. Przechowywać pojemniki szczelnie zamknięte w suchym, chłodnym i 
dobrze wentylowanym miejscu. Chronić przed bezpośrednim światłem słonecznym. Chronić przed wilgocią. 
Trzymać z dala od źródeł ciepła i zapłonu. Trzymać z dala od żywności, napojów i paszy dla zwierząt. Przechowywać 
z dala od materiałow niezgodnych (patrz sekcja 10 karty charakterystyki). 
Unikać zanieczyszczenia oczu i skóry. Nie wdychać oparów/pyłu. Zapewnić odpowiednią wentylację. Używać 
osobistego wyposażenia ochronnego. Stosować zgodnie z zasadami bezpieczeństwa i higieny pracy. Nie jeść i nie 
pić oraz nie palić tytoniu w miejscu stosowania. Myć ręce przed każdą przerwą i po zakończeniu pracy. Zdjąć 
zanieczyszczoną odzież i wyposażenie ochronne przed wejściem do miejsc przeznaczonych do spożywania posiłków. 

 
Uwagi: Ten produkt nie może być użyty jako dodatek/składnik żywności, pasz lub produktów farmaceutycznych. Użycie 

produktu do tych zastosowań pozostaje w zakresie odpowiedzialności klienta. 
Ten produkt nie może być użyty jako dodatek do żywności/pasz/produktów farmaceutycznych. Użycie produktu do 
tych zastosowań pozostaje w zakresie odpowiedzialności klienta. 
Dane zawarte w niniejszej specyfikacji wynikają z aktualnej wiedzy o produkcie i nie zastępują badań 
wykonywanych przez odbiorcę przy dostawie. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dokument drukowany z systemu komputerowego i jest ważny bez podpisu.  
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